Członkiem chóru amatorskiego i strażackiego za miłą niespodziankę, sprawioną przez odśpiewanie mszy i Veni Creator w kościele farnym w dniu 25 stycznia r. b. składamy ainięsztem serdecznie „Bóg zapłać”.

Tadeusz i Józefa
Strzemboszwowie.

!!Zawiadomienie!!

Niżej podpisany 18 (30) stycznia 1890 r. jadąc pierwszym pociągiem z Piotrkowa do Warszawy, uronił w wagonie pugilares czarny z różową podszewką, w którym znajdowało się w gotowiznie rs. 140, dwa listy zastawne Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego I-ej seryi po rs. 100 z N^o 152880 i 171903 z talonami i dwoma ostatnimi kuponami po rs.